中医院工会〔2022〕2号

、

度

绍兴市中医院工会委员会关于公布

“我身边的女神”短视频随手拍

活动评奖结果的通知
各工会小组：

根据庆祝三八国际妇女节“我身边的女神”系列短视频随手拍活动的方案，本次活动得到了全院职工的积极参与，充分展现医院女职工的风采，经评委评审，现将获奖名单公布如下：

一等奖：手术室    王倩倩等《月亮女神》

二等奖：皮肤科    吴利娜 《医者初心》

西药剂科  陶梦佳 《西药剂科的女神们》

三等奖：检验科    王琴等《检验科女神风采》

十一病区   胡春英 《护士小姐姐的一天》

急诊科     娄勤文 《女神-担起使命》

十三病区   钱雅丽 《女神》

优胜奖：针灸科（丁雪艳）、西药剂科（田崇梅）、西药剂科（尹燕）、门诊办（钱有娟）、门诊办（施小娟）、门诊办（张春英）、门诊办（陈瑞瑜）、特检科（谢志娟）、中药剂科（王玲芝）、四病区（马香娟）、四病区（诸梦霞）、六病区（刘海英）、六病区（傅莉莉）、ICU护（沈志芳）、十三病区（陈清清）

绍兴市中医院工会委员会

                             2022年4月6日

  绍兴市中医院党政综合办公室               2022年4月6日印发